עיון בחוות
זה במקרה המשיבה החלטת כי מלמדני מעשיהו הסוהר בית מפקד סגן של דעת ובחוות וחסוי) (גלוי וג"ע דעת
כי היא חורגת ומכל מקום אין לומר ושלומה של קורבן העבירה בפרט, נובעת משיקולים של שלום הציבור בכלל

ממתחם הסבירות, ועל כן אין מקום להתערבות בהחלטה. בנסיבות אלה, העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, בהעדר הצדדים.